

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **CGMS Holding A/S**

**Dybendalsvænget 3  
2630 Taastrup**

**CVR-nr. 40 72 79 73**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/04 2024

---

Jimmy Brian Seide Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CGMS Holding A/S  
Dybendalsvænget 3  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 40 72 79 73  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Høje Taastrup

### Bestyrelse

Søren Skydt-Nielsen, formand  
Jimmy Brian Seide Petersen  
Anette Skydt-Nielsen

### Direktion

Jimmy Brian Seide Petersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretage formueanbringelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 974.944, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.471.008.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.419</b>	<b>773</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(110.000)	(110.000)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(100.605)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(92.581)</b>	<b>(209.832)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.220.001	211.075
Finansielle indtægter	1	28.532	33.144
Finansielle omkostninger	2	<u>(25.827)</u>	<u>(27.013)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.130.125</b>	<b>7.374</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(155.181)</u>	<u>44.815</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>974.944</u></b>	<b><u>52.189</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.133.463	0
Overført resultat		<u>(158.519)</u>	<u>52.189</u>
		<b><u>974.944</u></b>	<b><u>52.189</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		641.667	751.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>641.667</u>	<u>751.667</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.073.463	1.813.462
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.073.463</u>	<u>1.813.462</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.715.130</u>	<u>2.565.129</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.268.362	3.364.211
Andre tilgodehavender		0	10.000
Udskudt skatteaktiv		0	117.728
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.268.362</u>	<u>3.491.939</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>150.366</u>	<u>45.247</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.418.728</u>	<u>3.537.186</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.133.858</u>	<u>6.102.315</u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.133.463	0
Overført resultat		337.545	496.065
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.471.008</u></b>	<b><u>1.496.065</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		37.453	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>37.453</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til kapitalinteressere		4.580.044	4.554.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>4.580.044</u></b>	<b><u>4.554.500</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.897	51.750
Anden gæld		24.456	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>45.353</u></b>	<b><u>51.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.625.397</u></b>	<b><u>4.606.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.133.858</u></b>	<b><u>6.102.315</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	0	496.064	1.496.064
Årets resultat	0	1.133.463	(158.519)	974.944
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.133.463</b>	<b>337.545</b>	<b>2.471.008</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.030	33.144
Andre finansielle indtægter	502	0
	<u>28.532</u>	<u>33.144</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	25.544	25.292
Andre finansielle omkostninger	0	1.721
Valutakurstab	283	0
	<u>25.827</u>	<u>27.013</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	155.181	(44.815)
	<u>155.181</u>	<u>(44.815)</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 1. januar 2023		1.100.000
Kostpris 31. december 2023		<u>1.100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		348.333
Årets afskrivninger		<u>110.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>458.333</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u>641.667</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.900.000	1.500.000
Tilgang i årets løb	40.000	400.000
Kostpris 31. december 2023	<u>1.940.000</u>	<u>1.900.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(86.538)	(297.613)
Årets resultat	<u>1.220.001</u>	<u>211.075</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>1.133.463</u>	<u>(86.538)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>3.073.463</u></b>	<b><u>1.813.462</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fresh Happy Mex A/S	København	100 %	2.428.151	1.014.689
Fresh Happy Mex Vest A/S	Aarhus	100 %	605.312	205.312
Fresh Happy Mex RC ApS	København	100 %	40.000	0

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2023</b>	<b>31. december 2023</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til kapitalinteresser	<u>4.554.500</u>	<u>4.580.044</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.554.500</u></b>	<b><u>4.580.044</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.